
Obec Plav, IČO 00581861 KEO4 1.10.3 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 13/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Příjem z odvodů za odnětí půdy ze11 064,901334 76 702,89 87 767,791)
Příjem z poplatku za užívání veřejného1 500,001343 3 000,00 4 500,002)
Příjem ze správních poplatků20,001361 3 000,00 3 020,003)

12 584,90Celkem za Par: 82 702,89 95 287,79
Příjem z poskytování služeb, výrobků,22 450,0021113319 0,00 22 450,004)

22 450,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 0,00 22 450,00
Přijaté peněžité neinvestiční dary30 000,0023213399 10 000,00 40 000,005)

30 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 10 000,00 40 000,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady80 000,0023243745 0,00 80 000,006)

80 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 0,00 80 000,00
Příjmy celkem 145 034,9092 702,89 237 737,79

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Stavby134 000,0061212310 36 300,00 170 300,007)
134 000,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 36 300,00 170 300,00

Opravy a udržování20 500,0051713111 0,00 20 500,008)
20 500,00 Mateřské školyCelkem za Par: 3111 0,00 20 500,00

Pohoštění1 200,0051753419 0,00 1 200,009)
Výdaje na věcné dary3 200,0051943419 3 100,00 6 300,0010)

4 400,00 Ostatní sportovní činnostCelkem za Par: 3419 3 100,00 7 500,00
Nákup ostatních služeb9 000,0051694350 31 900,00 40 900,0011)

9 000,00 Domovy pro senioryCelkem za Par: 4350 31 900,00 40 900,00
Výdaje celkem 167 900,0071 300,00 239 200,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků22 865,108115 2 334 271,02 2 357 136,12
22 865,10Celkem za Par: 2 334 271,02 2 357 136,12

Financování celkem 22 865,102 334 271,02 2 357 136,12

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

18 001 592,71XXXX XXXXX0000 18 014 177,6112 584,90XXXXXXXX X XXXXX
76 702,891334 XXXXX0000 87 767,7911 064,90 Příjem z odvodů za odnětíXXXXXXXX X XXXXX

3 000,001343 XXXXX0000 4 500,001 500,00 Příjem z poplatku zaXXXXXXXX X XXXXX

3 000,001361 XXXXX0000 3 020,0020,00 Příjem ze správníchXXXXXXXX X XXXXX

0,00XXXX XXXXX3319 22 450,0022 450,00 Ostatní záležitosti kulturyXXXXXXXX X XXXXX
50 000,00XXXX XXXXX3399 80 000,0030 000,00 Ostatní záležitost kultury,XXXXXXXX X XXXXX

0,00XXXX XXXXX3745 80 000,0080 000,00 Péče o vzhled obcí aXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 145 034,90 18 196 627,6118 051 592,71

Starostce předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/2



Obec Plav, IČO 00581861 KEO4 1.10.3 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

46 300,00XXXX XXXXX2310 180 300,00134 000,00 Pitná vodaXXXXXXXX X XXXXX
489 200,00XXXX XXXXX3111 509 700,0020 500,00 Mateřské školyXXXXXXXX X XXXXX
190 600,00XXXX XXXXX3419 195 000,004 400,00 Ostatní sportovní činnostXXXXXXXX X XXXXX
320 500,00XXXX XXXXX4350 329 500,009 000,00 Domovy pro senioryXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 167 900,00 1 214 500,001 046 600,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

1 734 271,028XXX XXXXX0000 1 757 136,1222 865,10 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem 22 865,10 1 757 136,121 734 271,02

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostkou dne: 08.08.2022

Zpracoval: Martina Šimečková       dne: 08.08.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 13

ad 1) příjmy vyšší než předpoklad
ad 2) příjmy vyšší než předpoklad
ad 3) příjmy vyšší než předpoklad
ad 4) příjem z pronájmu veřejného prostranství - Benátská
ad 5) sponzorské dary - Oslavy obce
ad 6) náhrada JVS
ad 7) PD kanalizace a vodovod východ
ad 8) drobné opravy v MŠ
ad 9) hokejbalový turnaj - pohoštění
ad 10) hokejbalový turnaj - trofeje
ad 11) výtah

2/2


